Ofício GP nº 740/2005

   Botucatu, 21 de setembro de 2005.

Prezada Senhora,

Considerando que a Lei Complementar nº. 411, de 31 de maio de 2005, reestruturou o Regime Próprio de Previdência Social do Município;

Considerando que pelo Decreto nº. 6.926. de 18 de agosto de 2005, foi constituído o Conselho Municipal de Previdência;

Considerando que a partir do corrente mês os benefícios dos Servidores Inativos e Pensionista da Câmara serão efetuados pelo Regime Próprio de Previdência Social do Município,

Anexamos ao presente os seguintes documentos necessários ao processamento da Folha de Pagamento dos servidores do Poder Legislativo:

1) Processos de Aposentadoria:
-  ANA MARIA TANCLER STIPP

 Agência nº. 0292 - conta corrente nº. 001-00335-0

(Caixa Econômica Federal)

-  AURORA MARIA D´IMPÉRIO

 Agência nº. 0292 - conta corrente nº. 001-00353-8

(Caixa Econômica Federal)

-  VERA REGINA FERREIRA PEDROSO

 Agência nº. 2965 - conta corrente nº. 001-00352-3

(Caixa Econômica Federal)

2)  Processo de Concessão de Pensão:
- NEYSE RODRIGUES VAZ

Agência nº. 2965 - conta corrente nº. 001-00372-8

(Caixa Econômica Federal)

Salientamos que mensalmente deverão ser observados os procedimentos de consignação em folha, referente a empréstimo pessoal, pagamento de seguro de vida, pagamento de convênios, dentre outros, contraídos por referidos servidores.

Solicitamos o encaminhamento, mensalmente, da totalidade da remuneração dos beneficiários da Câmara Municipal, a fim de apurarmos o valor da contribuição previdenciária (13%).

Colocamo-nos à disposição para o fornecimento de eventuais documentos e informações faltantes.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

À Sua Senhoria a Senhora
NILZA PINHEIRO DOS SANTOS
DD. Presidente do Conselho Municipal de Previdência
Botucatu – SP